
Generolo Povilo Plechavičiaus 

kadetų licėjaus 2020–2021 mokslo 

metų pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų ugdymo plano 

27 priedas 
 

                 
PATVIRTINTA 

Generolo Povilo Plechavičiaus  

kadetų licėjaus direktoriaus 

2020 m. birželio 19 d. 

Įsakymu Nr. 1 - 98 – 22 
 

 
 

GENEROLO POVILO PLECHAVIČIAUS KADETŲ LICĖJAUS 

SOCIALINIŲ KOMPETENCIJŲ UGDYMO (SKU) TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Socialinių kompetencijų ugdymo(si) sistemos aprašas parengtas vadovaujantis 

Bendraisiais ugdymosi planais. 

2. Socialinių kompetencijų ugdymas (toliau: SKU) – ugdymo proceso veikla siejama su 

mokinių pilietiniu ir patriotiniu ugdymu, pagalba artimoje aplinkoje, ugdymu, kultūrine – pažintine 

veikla. 

3. Socialiniai partneriai –  socialines paslaugas (globa, rūpyba) teikiančios įstaigos, 

teisėsaugos, krašto apsaugos institucijos, asociacijos. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. SKU tikslas – socialinė integracija. 

5. SKU uždaviniai: 

5.1. ugdyti iniciatyvų, atsakingą, kritiškai mąstantį mokinį, 

5.2. skatinti bendrauti ir bendradarbiauti su bendraamžiais ir suaugusiaisiais, 

5.3. aktyviai dalyvauti ir organizuoti mokyklos renginius, 

5.4. turėti savo nuomonę ir ją apginti, 

5.5. skatinti pažinti ir dalyvauti savanoriais renginiuose. 

 

III. VEIKLOS ORGANIZAVIMAS IR TVARKA 

 

6. SKU veikla siejama su savanoryste, pilietiškumo ugdymu, savanoryste, socialinių 

kompetencijų ugdymu, vykdomais projektais, bendravimo ir bendradarbiavimo skatinimu su 



socialiniais partneriais. 

7. Mokinių vykdoma SKU veikla viešinama kadetų licėjaus internetiniame puslapyje, 

socialiniuose tinkluose, elektroniniame dienyne, tėvų susirinkimų ar kitų renginių metu. 

8. SKU valandų skaičių mokiniams fiksuoja klasių auklėtojai, dalykų mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai, neformaliojo vaikų švietimo vadovai, ugdymo karjerai koordinatorius. 

9. Mokiniui, per mokslo metus nesurinkusiam socialinės veiklos valandų, likusios valandos 

perkeliamos į kitus mokslo metus. 

10. SKU veiklos rezultatai mokslo metų pabaigoje pristatomi Mokytojų tarybos posėdyje. 

11. Mokslo metų pabaigoje įvardijami aktyviausi SKU savanoriškos veiklos vykdytojai, 

mokiniams įteikiamos padėkos. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Už SKU veiklos koordinavimą bei įgyvendinimo priežiūrą Licėjuje atsakingas 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui, už SKU veiklos fiksavimą, sklaidą ir duomenų saugojimą 

atsakingi ugdymo karjerai koordinarorius bei socialinis pedagogas, už mokinių SKU veiklos 

organizavimą ir veiklos apskaitą, tėvų informavimą, duomenų perdavimą mokyklos socialiniam 

pedagogui atsakingi klasės auklėtojai. 

 

 

 


